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Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qezs eri a-V Ia da- G o a ernment
Ministria e Punriae te Brendshme-Ministarstuo Unutrnsnjih Posloua-Ministry of Internal Affnirs

Bordi i Akademisd s€ Kosoves per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavntt
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 1123

Dare:25.06.2018

Ne baze te nenit l7 t€ Ligiit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosoves per Siguri Publike si dhe ne

bazErE nenit 4 dhe nenit ll te Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademise se Kosoves per
Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosoves per Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur me 25
qershor 201 8, nxjerr k6t6:

VENDIM

t. Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe transkriptit nga mbledhja e 22-te e Bordit te
AKSP-sd te mbajtur me dat€ 15.03.2018.

2. Vendimi hyn ne fuqi ditEn e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:
- An€tardve td Bordit, dhe
- Arkivit te AKSP-s€



Republika e Kosov6s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qezt eri a-V la da- G oa ernment
Ministria e Puntiue te Brendshnrc-Ministnrstuo UnutrnSnjih Posloun-Ministry of Internal Affnirs

Bordi i Akademise s€ Kosovds per Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavntt
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 2123

Dat6: 25.06.2018

N€ bazE td nenit 17 te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosovds pdr Siguri Publike, nenit 4 dhe
I I te Rregullores Nr. 0612013 per Bordin e Akademise se Kosoves per Siguri Publike si dhe nenit
36 td fuegullores Nr. 2612013 pdr Arsimin e Larte n€ Akademin6 e Kosoves per Siguri Publike,
Bordi iAkademise se Kosoves per Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur m€ 25 qershor 2018,
nxjerr kdt6:

VENDIM

l. Caktohen kuotat e institucioneve te siguris€ publike per vendet e studimit ne studimet
themelore bachelor ne sigurine publike ne Akademi per vitin akademik 2018-2019.

2. Kuotat p€r pranim n€ Akademi ne studimet themelore bachelor n€ sigurine publike per vitin
akademik 2018-2019 per zyrtaret e institucioneve td siguris€ publike jand td ndara si ne

vijim:

2.1. Policia e Kosoves 27 student€;
2.2. Sherbimi Korrektues i Kosoves 2l studente;
2.3. Sh6rbimi Sprovues i Kosov€s 0 studentd;
2.4. Dogana e Kosovds 5 studentC;
2.5. Agjencia pdr Menaxhimin e Emergjencave I I studente;
2.6. Inspektorati Policor i Kosov€s I studente.

3. Nese institucioni perkates nuk i shfrytezon vendet sipas kuotes s€ percaktuar, kuota
plotdsohet me studentet nga institucioni tjeter.

4. Obligohen Akademia e Kosoves per Siguri Publike dhe institucionet e siguris€ publike per
zbatimin e kdtij vendimi.

5. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:
- An€tardve t€ Bordit;
- AKSP, PK, SHKK, SHSK, DK, AME, IPK;
- Arkivit te AKSP-s6.

Bajram Bujupi



Republika e Kosovds
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qez: eri a-V la da- G oa ernment
Ministrin e Puntiae te Brendshme-Ministarstuo Llnutrasnjih Posloua-Ministry of Internal Affnirs

Bordi i Akademisd sd Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavntt
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for Public Safety

Nr. 3123

Dat6: 25.06.2018

Nd baze td nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademind e Kosovds per Siguri Publike, nenit 4 dhe

lf te RregulloresNr. 0612013 per Bordin e Akademise se Kosoves per Siguri Publike si dhe nenit

36 td Rregullores Nr. 2612013 pdr Arsimin e Larte ne Akademine e Kosoves per Siguri Publike,

Bordi i Akademise se Kosoves per Siguri Publike, ne mbledhjen e rnbajtur me 25 qershor 2018,

nxjerr k€te:

VENDIM

P€r ndryshimin dhe plotdsimin e vendimit nr.3122 td datds 15.03.2018

l. Pika 7 ndryshohet dhe plotesohet si vijon: f alia nd rreshtin e fundit ,,mbledhjen e

rregulltd tE parapard pEr muajin qershor 2018" fshihet dhe riformulohet ,,mbledhjen
e radhds s€ Bordit".

2. Pjesa tjeter e vendimit nr.3122 i dat€s 15.03.2018 mbetet e pandryshuar dhe ne fuqi.

3. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:
- Andtar€ve t€ Bordit;
- Andtar€ve te grupit punues;
- Arkivit te AKSP-s€.


